

Kurt V. A. Holding ApS
Østergade 19 C
5400 Bogense
CVR-nr. 30598512

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2019

Dirigent

Navn: Kurt Valther Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kurt V. A. Holding ApS
Østergade 19 C
5400 Bogense

CVR-nr.: 30598512
Stiftet: 30.05.2007
Hjemsted: Bogense
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Kurt Valther Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (12) t.kr. mod (8) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (67) t.kr. mod 2.098 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(11.709)	(7.616)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.081.392
Andre finansielle indtægter		29	35.168
Andre finansielle omkostninger		<u>(79.035)</u>	<u>(4.663)</u>
Resultat før skat		(90.715)	2.104.281
Skat af årets resultat		<u>24.065</u>	<u>(6.006)</u>
Årets resultat		(66.650)	2.098.275
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>(174.650)</u>	<u>1.992.475</u>
		(66.650)	2.098.275

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		19.964	0
Tilgodehavende selskabsskat		27.000	33.994
Tilgodehavender		46.964	33.994
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.120.229	4.199.259
Værdipapirer og kapitalandele		4.120.229	4.199.259
Likvide beholdninger		837.881	997.252
Omsætningsaktiver		5.005.074	5.230.505
Aktiver		5.005.074	5.230.505

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.785.000	1.785.000
Overført overskud eller underskud		2.906.559	3.081.209
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>4.799.559</u>	<u>4.972.009</u>
Anden gæld		<u>205.515</u>	<u>258.496</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>205.515</u>	<u>258.496</u>
Gældsforpligtelser		<u>205.515</u>	<u>258.496</u>
Passiver		<u>5.005.074</u>	<u>5.230.505</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.785.000	3.081.209	105.800	4.972.009
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(174.650)	108.000	(66.650)
Egenkapital ultimo	1.785.000	2.906.559	108.000	4.799.559

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
